



موافقت با عفو عمومی نسبت به اجرای قانون تشدید مجازات قاچاق اسلحه و مهمات - 18 / بهمن / 1374

در آستانه فرخنده سالروز یوم الله 22 بهمن، سالگرد پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی، حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی با پیشنهاد آیت الله یزدی رئیس قوه قضائیه مبنی بر درخواست عفو عمومی نسبت به کلیه کسانی که در اجرای قانون تشدید مجازات قاچاق اسلحه و مهمات، تحت تعقیب قرار گرفته یا محکوم شده‌اند، موافقت فرمودند. متن نامه رئیس قوه قضائیه بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

محضر مبارك مقام معظم رهبري حضرت آيت الله خامنه‌اي (دام ظلّه الوارف)

خاطر مبارك مستحضر است که در جریان پیروزی انقلاب و دوران دفاع مقدس به طور طبیعی تعدادی سلاح و مهمات و مقادیری مواد منفجره در اختیار مردم قرار گرفت و در همین دوران بخصوص در نقاط مرزی به طور قاچاق نیز مواردی وارد و خرید و فروش شده تا در فروردین 62 ماده واحده‌ای، به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید که دارندگان این قبیل سلاحها و مواد غیرمجاز در صورتی که سوء نیت آنان احراز نشده باشد از مجازات معاف خواهند بود.

اکنون بحمدالله شرایط کشور بسیار مطلوب و امن و رضایت بخش است به منظور پیشگیری از بروز سوء استفاده از سلاحهای غیر مجاز و برخوردهای موردی و محلی و لزوم تعیین تکلیف دارندگان سلاح و از جهت شناسایی و اعطاء مجوز از طریق مراجع ذیصلاح قانونی و به علت وحشت افرادی که این قبیل اشیاء را در اختیار دارند و به دلیل مجازات مقرر از ارائه و تحویل یا گرفتن مجوز خودداری می‌کنند به مناسبت ایام فرخنده و مبارک 22 بهمن که یادآور پیروزی انقلاب اسلامی به رهبری امام راحل رضوان الله تعالی علیه است از محضر مبارك درخواست عفو عمومی نسبت به کلیه کسانی که در اجرای قانون تشدید مجازات قاچاق اسلحه و مهمات تا تاریخ تصویب تحت تعقیب قرار گرفته یا محکوم شده‌اند می‌شود. ضمناً اجازه فرمائید از طریق نیروی انتظامی به دارندگان هر نوع سلاح و مهمات قاچاق مهلت داده شود ظرف شش ماه سلاح و مهمات خود را به مراجعی که معین می‌شود تحویل دهند. بدیهی است به افراد صلاحیتدار طبق مقررات، مجوز حمل سلاح داده خواهد شد. امید است عنایت خاص و ارشادات مقام ولایت و بهره‌گیری از رأفت اسلامی راهگشای این معضل باشد این درخواست به استناد مصوبه شورای امنیت ملی انجام می‌شود.

محمدی یزدی

رئیس قوه قضائیه

متن پاسخ مقام معظم رهبری نیز به این شرح است:

بسمه تعالی

موافقت می‌شود که به همین ترتیب مرقوم، اقدام فرمائید.

سید علی خامنه‌ای